
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piozzo.  Responsabile Procedimento: Di Piazza Vincenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI PIOZZO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 

N. 35 DEL 31/12/2020  
 

OGGETTO: 

ZUCCA IN CASCINA ANNO 2020 - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO PIOZZO           

 
L’anno duemilaventi del mese di dicembre del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio Comunale del 16 gennaio 2020, n. 5 è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020.2022; 

• con deliberazione della Giunta Comunale del 23 gennaio 2020, n. 2 è stato 

approvato il Piano Risorse ed obiettivi; 

• con decreto sindacale n. 9 del 14 novembre 2014 è stato nominato il responsabile 

dell’area amministrativa; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 19/11/2020 con la quale stabiliva 

che di attribuire un contributo di € 1.000,00 per il sostegno delle spesa dell’organizzazione della 

manifestazione denominata Zucca in Cascina a favore dell’Associazione Turistica Pro loco Pozzo; 

 

VISTO il rendiconto delle spese sostenute per l’organizzazione della manifestazione presentato 

dall’Associazione assunto al Prot. Com.le n. 5925 del 19/11/2020; 

 

RITENUTO in ottemperanza a quanto stabilito dalla delibera n. 74 del 19/11/2020 di impegnare e 

contestualmente liquidare la somma di € 1.000,00 all’Associazione Turistica Pro Loco Piozzo  a 

titolo di contributo per le spese sostenute per l’organizzazione della manifestazione; 

 

 

VISTO: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piozzo.  Responsabile Procedimento: Di Piazza Vincenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

• lo statuto comunale; 

• il D.Lgs. 267/200; 

• il D.Lgs. 118/2011; 

• il regolamento di contabilità; 

• il regolamento sull’erogazione di sovvenzioni, contributi, sussidi; 

 

CONSIDERATO che il presente atto risulta conforme alle norme vigenti in relazione a quanto 

previsto dall'art.147 bis del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i 

 

DETERMINA 

 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di erogare all’ Associazione Turistica Pro Loco Piozzo la somma complessiva di  € 1.000,00 

quale contributo per l’organizzazione della manifestazione Zucca in cascina; 

3. di imputare la spesa complessiva di € 1.000,00 alla Missione 07, Programma 01, Titolo1, 

Cap. 2690/5//1 del bilancio in corso; 

4. di liquidare contestualmente la cifra sopra specifica; 

5. stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio sul sito 

istituzionale del Comune di Piozzo per quindici giorni consecutivi ai fini della pubblicità e 

della trasparenza dell’azione amministrativa 

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: BOLMIDA dr. Silvia 
 
 
La presente determinazione viene inserita nella raccolta di cui all’art.183, comma 9 del Decreto Legislativo n. 
267 del 18 agosto 2000, viene trasmessa al responsabile del servizio finanziario e diventa esecutiva con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 – 
comma 4 – del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000. 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo 
  
Piozzo, lì 31/12/2020 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Bolmida dr. Silvia 
 


